
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

1ª Jornada S/D – 4/5 de abril Sábado, 6 de junio 10ª Jornada 

 

 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

D-11:30 

S-19:00 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Monte Corona 

Pámanes 

Z.B. Calixto García 

Beranga Grupo Mardaras 

La Carmencita 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

S-18:00 

S-18:00 

S-17:30 

S-17:00 

S-17:00 

 

 

2ª Jornada S/D – 11/12 de abril Domingo, 7 de junio 11ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

S-17:30 

D-17:00 

D-12:00 

Beranga Grupo Mardaras 

La Carmencita 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Z.B. Calixto García 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Monte Corona 

Pámanes 

D-18:00 

D-17:00 

D-18:00 

D-18:00 

D-11:30 

 

 

3ª Jornada S/D – 18/19 de abril S/D – 13/14 de junio 12ª Jornada 

 S-18:00 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

S-19:00 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Monte Corona 

Z.B. Calixto García 

La Carmencita 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

S-18:00 

S-17:30 

D-17:00 

D-12:00 

D-11:30 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 25/26 de abril S/D – 20/21 de junio 13ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-17:30 

D-17:00 

D-12:00 

D-11:30 

La Carmencita 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes  

Z.B. Calixto García 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Monte Corona 

S-19:00 

S-18:00 

D-17:00 

D-18:00 

D-18:00 

 

5ª Jornada Viernes, 1 de mayo S/D – 27/28 de junio 14ª Jornada 

 

 

V-11:30 

V-18:00 

V-17:00 

V-17:00 

V-18:00 

La Carmencita 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Z.B. Calixto García 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

Monte Corona 

S-17:30 

D-17:00 

D-12:00 

D-11:30 

D-18:00 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

 

6ª Jornada S/D – 2/3 de mayo Domingo, 5 de julio 15ª Jornada 

 

 

S-17:30 

D-17:00 

D-12:00 

D-11:30 

D-18:00 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

Monte Corona 

Z.B. Calixto García 

La Carmencita 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

D-18:00 

D-11:30 

D-18:00 

D-17:00 

D-18:00 

 

7ª Jornada S/D – 9/10 de mayo S/D – 11/12 de julio 16ª Jornada 

 

 

S-17:30 

S-18:00 

S-18:00 

D-17:00 

S-19:00 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

La Carmencita 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Z.B. Calixto García 

Castilla Hermida 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

Monte Corona 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

D-17:00 

D-12:00 

D-11:30 

D-18:00 

D-18:00 

 

 

8ª Jornada S/D – 16/17 de mayo Domingo, 19 de julio 17ª Jornada 

 

 

S-19:00 

D-12:00 

D-11:30 

D-18:00 

D-17:00 

Z.B. Calixto García 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

Monte Corona 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Castilla Hermida 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

La Carmencita 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

 

 

9ª Jornada S/D – 23/24 de mayo Sábado, 25 de julio 18ª Jornada 

 

 

D-17:00 

S-17:30 

S-18:00 

S-18:00 

D-17:00 

Castilla Hermida 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 

La Carmencita 

Beranga Grupo Mardaras 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos 

Casa Sampedro Rte. Sánchez 

Pámanes 

Monte Corona 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Z.B. Calixto García 

S-17:30 

S-17:30 

S-17:30 

S-17:30 

S-17:30 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Riotuerto Sobaos Los Pasiegos La Cavada 660 221 027 

Casa Sampedro Rte. Sánchez Torrelavega 663 481 183 

Beranga Grupo Mardaras Beranga 685 976 796 620 571 154 

Pámanes Pámanes 646 059 513 635 545 883 

La Carmencita Santander 617 745 383 

Monte Corona La Hayuela 666 937 756 

Villa de Cartes Ttes. Juanito Cartes 665 504 090 

Darío Gutiérrez Carrera Premium Puente San Miguel 629 578 041 

Castilla Hermida Santander 638 262 014 660 796 913 

Z.B. Calixto García Roiz 646 303 579 677 586 604 


